АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кочневка
от 25.02.2019 г.                                                                         № 11
«О внесении изменений в постановление    от 31.01.2018 г. № 11
 с внесенными изменениями от 04.12.2018 г. № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»»
           В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Новосибирской области от 20.07.2015 № 269-п «Об установлении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на землях или земельных участках на территории Новосибирской области, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», администрация Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  постановление от 31.01.2018 г. № 11:
-  в п.п. 2 п. 2.6.1. Административного регламента слова «государственного кадастра недвижимости» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;

-  в п.п. б)  п. 2.6.2. Административного регламента слова «выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами  «выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости».
   2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Кочневский  вестник» и размещению на сайте администрации   в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением  постановления оставляю  за собой.

Глава Кочневского сельсовета                                                       П.М. Гридин